南昌市教育局

洪教普高字〔2019〕1号

关于转发省教育厅

《关于做好2019年度海军航空实验班招生工作的通知》的通知

各县（区）教体局、开发区（新区）教办，相关局属学校、事业单位办学校和市管民办学历教育学校：

现将省教育厅《关于做好2019年度海军航空实验班招生工作的通知》（赣教基字[2019]2号）转发给你们，请你们按照省教育厅的要求，予以落实。

各县（区）教体局、开发区（新区）教办填写好《2019年海军航空实验班招飞工作人员名单》（附件2），于2月1日前将电子稿报至南昌市教育局普通教育工作处。联系人：王涛，联系电话：83986480，电子邮箱：33812434@qq.com。

附件：1.《关于做好2019年度海军航空实验班招生工作的通知》（赣教基字[2019]2号）

2.《2019年海军航空实验班招飞工作人员名单》

                             南昌市教育局

                             2019年1月24日

 南昌市教育局办公室            2019年1月25日印发